Siuliais, draugais, pazistamais

In nomine Domini amen. Anno
eiusdem MCCCXXVI indictione
VIII, pontificatus sanctissimi pat-
ris ac domini domini Johannis
diuina prouidentia pape XXII an-
no X mensis marcii die secunda
hora quasi tertia.

In presencia mei, notarii publici,
et testium subscriptorum constitu-
tus quidam nomine Lesse, nuncius
magnifici principis domini Gede-
minni, lethowinorum et multorum
ruthenorum regis, hec vel similia
verba proposuit atque dixit: domi-
ni reuerendi et precipue tu, cleri-
ce et notarie publice, quedam vo-
bis habeo proponere et dicere ex

parte domini mei Gedeminnen re-

gis lethowinorum, cuius nuncius,
vt scitis, existo et pluries extiti
manifeste, ex cuius corde loquor,
que dico, et volo, ut sciatis lucu-
lenter, quod predictus rex domi-
nus meus cum omnibus suis sub-
ditis et obedientibus et adherere
volentibus pacem nuper inter
christianitatem et nos lethowinos
factam, a romana curia confirma-
tam, a domino nostro archiepisco-
po et nunciis domini preposito *,
* Gal but, papae ar pontificis.

abbate et episcopo publicatam,

cuius pacis patentes litteras vos
nostras hic et nos vestras in no-
stris partibus habemus; ‘a dicto
vero domino papa litteras confir-
macionis etiam super pace huius-
modi hic habetis; iuxta contenta
earundem litterarum, videlicet su-
per pace et confirmacione iam
dicta confectarum, intendit firmi-
ter obseruare, nisi necessitate
coactus, quod emulorum suorum
insultibus se defendat, quibus cot-
tidie, vt patet publice, impugna-
mur, quia postquam dicta pax fir-
mata et confirmata fuerat, a cru-
ciferis homines nostri regis sunt
captiuati, spoliati, crudeliter et
occisi, vt iam in ipsius domini re-
. gis patet nunciis manifeste.

17. 1326 M. KOVO 2 D. GEDIMINO PA-
SIUNTINIO LESES PAREISKIMAS

ViesSpaties vardan amen. Tais
paciais 1326 metais, indikte VIII,
sventojo tévo ir viespaties, die-
viskaja apvaizda popieziaus Jono
XXII deSimtaisiais popieziavimo
metais kovo ménesio antra dieng,
apie trecig valanda.

Mano, viesojo rastininko, ir ze-
miau pasirasiusiyju liudininky
akivaizdon stojes \{ienas asmuo,
vardu Lesé, kilniojo valdovo vies-

Foto B, Jauniaus.

edimino Laiskai

DidZiojo Montrealio LLaSallés dalyje

[ S

Lietuvos gatvé- LITHUANIA, kertanti didele su~
sisiekimo arterijg~Dolard gatve. Gatvé jau gero-
kai apstatyta ir jau gyvenama, TFoto B.Jauniaus.

yra iSvesta

= 8iejasi betarpiskai su
Lietuva.Mano giliu jsiti-
kinimu jau buty tikrailai-

tualiomis mums temo-
mis. Skaitytojai galéty
pladiau ¢ia = keliamais
klausimais pasisakyti.
J.Kardelis .